
Charakteristika SDH Jabloňov – dorostenci 

 
 

 

Jabloňov je malá vesnička z okresu Žďár nad Sázavou u Velkého Meziříčí a sčítá 

více než 350 obyvatel. Místní hasičský sbor byl založen roku 1901. 

 

Za dorostence závodíme prvním 

rokem, ačkoliv většina z nás závodí 

už pár let déle. V našem týmu 

najdete snad všechny věkové 

kategorie.  

 

Tým se skládá z Luby, Honcka a 

Aleše, kteří s námi závodí bohužel 

už poslední rok, a proto se budeme 

snažit o to více, abychom jim 

zpříjemnili cestu do mužů. Dále 

Dáňa a Mates, kteří nejsou zase tak 

staří. Jára, Vojcek a Michal tvoří 

nejmladší část našeho družstva. 

 

Na MČR jsme poprvé a bereme to jako obrovskou příležitost. A za tu vděčíme 

právě našim trenérům, Tomovi, Lubošovi a panu Kamanovi, kteří nás až sem 

dotáhli. Velký dík ale také patří našim rodičům, sourozencům a kamarádům, 

kteří nás vždy podporovali a také Zuzce, která nám pomáhala, když nás něco 

bolelo.  

 


